UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

                                                Kính gửi:

 -  Sở Giao thông vận tải;

 -  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -  Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -  UBND huyện Tây Sơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 132/BC-SKHĐT ngày 16/3/2023 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tổng hợp trình duyệt dự án đầu tư xây dựng và

kết quả thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn dự án Cầu Hữu Giang, kết

nối Quốc lộ 19 đi đường ĐH.26. xã Tây Giang, huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Tây Sơn chủ trì, phối hợp với các Sở: Giao thông vận

tải, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị có liên quan kiểm

tra, xác nhận việc hoàn thiện hồ sơ theo các nội dung yêu cầu tại Văn bản số

32/SGTVT-GT ngày 06/01/2023 của Sở Giao thông vận tải, Văn bản số

132/BC-SKHĐT ngày 16/03/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Văn bản số

3090/SNN-TL ngày 10/11/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện. Riêng đối với nội dung

kiến nghị sửa đổi, bổ sung về quy mô mặt cắt ngang cầu theo Văn bản số

32/SGTVT-GT ngày 06/01/2023 (có sai khác so với Nghị quyết số 41/NQ-

HĐND ngày 07/9/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh), UBND huyện Tây Sơn

phối hợp với Sở Giao thông vận tải làm rõ nội dung này, báo cáo đề xuất UBND

tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

               KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc kiểm tra hoàn thiện hồ sơ

dự án Cầu Hữu Giang, kết nối Quốc

lộ 19 đi đường ĐH.26. xã Tây

Giang, huyện Tây Sơn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T15:42:27+0700

		2023-03-23T15:45:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T19:25:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T19:25:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T19:25:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!